四川省西部精神医学协会文件
川西精协发[2024] 44号

四川省西部精神医学协会2024年医学科研专项基金项目

（第一批）评审结果补充通知

各会员单位、全体会员：

2024 年医学科研专项基金项目（第一批）评审工作于 2024 年

7月 14日结束，在 2024年 7月 15日-2024年 7月 17 日进行结果

公示。崇州市人民医院张燕燕由于个人原因自动退出，经协会科研

部重新评审，现将评审结果予以公示，接受各会员单位、全体会员

监督。

公示时间：2024 年 8 月 27 日-2024 年 8 月 29 日（三个工作

日）。科研部电话：18180648997

项目名称 依托单位 项目负责人 资助

金额

艾托格列净治疗 2 型糖尿病患者的安全

性和有效性评价研究

主中心 三六三医院 朱丹 13 万

元 分中心 攀枝花市中心医院 金莉

新都区人民医院 张光明

峨眉山市人民医院  张吉廷

艾托格列净和达格列净治疗 2 型糖尿病

肾病的临床对比观察

成都市新津区人民医院 杨廷强 5万

元

四川省西部精神医学协会

                                       2024 年 8月 27日

四川省西部精神医学协会     2024年 8月 27日印发